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Marcas y Patentes

CVE 2568683

MARCA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS
 

Solicitud: 1.599.459.- ROBERTO ALEJANDRO REREQUEO CANDIA, CHILE.-
Denominativa: Centro Veterinario Animal Plaza.- Marca de Productos y Servicios: Servicios de
análisis veterinarios con fines diagnósticos; servicios de análisis veterinarios con fines
diagnósticos o terapéuticos; servicios veterinarios; servicios quirúrgicos veterinarios; servicios de
información relacionados con productos farmacéuticos veterinarios; servicios de análisis
veterinarios con fines terapéuticos; servicios de clínicas médicas veterinarias; servicios de
clínicas médicas veterinarias móviles; servicios de atención médica veterinaria a domicilio, de la
clase 44.
Fecha de pago de publicación: 08 de Noviembre de 2024.
 

Fecha:
Vpe:
Vpe pág.:
Vpe portada:

15/11/2024
    $217.800
    $217.800
    $217.800

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

       6.000
       2.000
       2.000
     100,00%

Sección:
Frecuencia:
Ámbito:
Sector:
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